
kod produktu: 1KR162

Extender HDBaseT Kramer TP-580Rxr odbiornik

     

 

2 462,19 zł 
2 001,78 zł netto 

TP-580Rxr to wysokowydajny odbiornik HDBaseT o zwiększonym zasięgu do przesyłania sygnałów HDMI, RS-232 i IR 4K@60Hz (4:2:0)
po skrętce. Rozszerza sygnały wideo do 100 m (330 stóp) przez kable miedziane CAT przy rozdzielczości wideo do 4K@60Hz (4:2:0)
24bpp i zapewnia jeszcze większy zasięg dla niższych rozdzielczości wideo HD.

Wysokowydajny standardowy przedłużacz - profesjonalny przedłużacz HDBaseT zapewniający rozszerzony zasięg sygnałów w
infrastrukturze miedzianej skrętki komputerowej. TP-580Rxr to standardowy przedłużacz, który można podłączyć do dowolnego
dostępnego na rynku produktu zgodnego ze standardem HDBaseT. Aby uzyskać optymalny zasięg i wydajność, należy użyć
zalecanych kabli Kramer.

Rozszerzenie sygnału HDMI - zgodne z HDCP 2.2. Obsługuje głębokie kolory, x.v.Color™, synchronizację ruchu warg,
nieskompresowane kanały audio HDMI, Dolby TrueHD, DTS-HD, 2K, 4K i 3D zgodnie z HDMI 2.0. Sygnały EDID i CEC są
przekazywane ze źródła do wyświetlacza.

I-EDIDPro™ Kramer Intelligent EDID Processing™ - inteligentny algorytm obsługi, przetwarzania i przekazywania EDID, który
zapewnia działanie Plug and Play dla systemów źródłowych i wyświetlaczy HDMI.
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Wielokanałowe rozszerzenie audio - do 32 kanałów nieskompresowanego cyfrowego sygnału stereo do obsługi dźwięku
przestrzennego klasy studyjnej.

Dwukierunkowe rozszerzenie RS-232 - dane interfejsu szeregowego przepływają w obu kierunkach, umożliwiając sterowanie
urządzeniem transmisji danych.

Dwukierunkowe rozszerzenie podczerwieni - dane interfejsu podczerwieni przepływają w obu kierunkach, umożliwiając zdalne
sterowanie urządzeniami peryferyjnymi znajdującymi się na obu końcach rozszerzonej linii.

Ekonomiczna konserwacja - wskaźniki LED stanu portów HDMI i HDBT ułatwiają lokalną konserwację i rozwiązywanie problemów.
Lokalna aktualizacja oprogramowania sprzętowego za pośrednictwem połączenia RS-232 i narzędzia K-Upload zapewnia trwałe,
sprawdzone w terenie wdrożenie.

Łatwa instalacja - Kompaktowa obudowa DigiTOOLS® bez wentylatora do montażu w suficie podwieszanym lub montażu 3
jednostek obok siebie w szafie rack 1U z zalecanym adapterem do szafy rack.

Dane techniczne

SPECYFIKACJA 

Producent Kramer
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